
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/422/2024 
RADY GMINY W WAŚNIOWIE 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęcia gminnego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Waśniów w 2023 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 11 ust. 1 i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r. poz. 572 i 2375) po uzyskaniu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii, 
organizacji społecznych, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt działających na terenie 
gminy, dzierżawców lub zarządców obwodów łowieckich, działających na terenie gminy uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Rada Gminy w Waśniowie ustanawia Gminny program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Waśniów w 2023 r. stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Waśniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Waśniowie 

 
 

Mirosław Chamera 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 lutego 2024 r.

Poz. 931



Załącznik do uchwały Nr LVIII/422/2024 

Rady Gminy w Waśniowie 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

GMINNY PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA 
BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA TERENIE GMINY WAŚNIÓW W 2023 ROKU 

Podstawą prawną podjęcia przez Radę Gminy w Waśniowie  uchwały w sprawie „Gminnego Programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Waśniów", 
jest art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt. Program ma zastosowanie do wszystkich 
zwierząt bezdomnych a także dzikich i wolnożyjących, które uległy wypadkom. 

Większość działań określonych w Programie dotyczy psów, ponieważ skala bezdomności tych zwierząt 
jest największa w całym kraju, jak również  na terenie Gminy Waśniów 

Bezdomność zwierząt jest zjawiskiem społecznym, którego głównymi przyczynami są: 

1) niekontrolowane rozmnażanie, 

2) porzucanie zwierząt przez właścicieli, 

3) ucieczki zwierząt, 

4) łatwość pozyskiwania zwierząt, 

5) panujące mody na dane rasy zwierząt, 

6) brak edukacji i wiedzy społeczeństwa w zakresie metod zapobiegania bezdomności, ze szczególnym 
uwzględnieniem sterylizacji i kastracji. 

Realizacja wszystkich zadań, określonych w Programie, zmierza do ograniczenia liczby bezdomnych 
zwierząt trafiających pod opiekę schronisk dla bezdomnych zwierząt. 

§ 1. Cele Programu 

1) Zapobieganie bezdomności zwierząt, 

2) Zapewnienie opieki nad zwierzętami bezdomnymi - w rozumieniu art. 4 pkt  16 ustawy o ochronie 
zwierząt. 

I. Wykonawcami Programu są: 

1. Urząd Gminy w Waśniowie, w szczególności Referat  Techniczny Urzędu Gminy Waśniów. 

2. Schronisko dla Zwierząt  prowadzone Zakład Unieszkodliwiania Odpadów „Janik” Sp. z o. o.: ul. 
Borowska 1,27-415 Kunów z siedzibą zarządu: ul. Sienkiewicza 91, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski zwanym 
dalej Schroniskiem. 

3. Gabinet Weterynaryjny „BARY” Karina Bełczewska – Kwiatkowska 

 z siedzibą Strupice 6,  27- 425 Waśniów zwanym dalej Gabinetem. 

II. Funkcję koordynatora działań podejmowanych w ramach Programu pełni pracownik Referatu Technicznego 
w  Urzędzie Gminy w Waśniowie  pokój nr 14, numer kontaktowy 41 26 46 026 wew. 49 współpracując  
z organami Inspekcji Weterynaryjnej i samorządem lekarsko-weterynaryjnym. 

§ 2. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom domowym miejsca w schronisku dla zwierząt: 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 931



1. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt gmina realizuje poprzez 
umieszczanie bezdomnych zwierząt w Schronisku dla Zwierząt Zakład Unieszkodliwiania Odpadów „Janik” 
Sp. z o. o. z siedzibą: ul. Borowska 1,  27-415 Kunów, na podstawie zawartej umowy. Ww. podmiot posiada 
Weterynaryjny Numer Identyfikacyjny 2607301, wydany decyzją z dnia 11 grudnia 2012 r. Nr 179/2012 
oraz nadzór Powiatowego Lekarza Weterynarii w Ostrowcu Świętokrzyskim jak również stosowne zezwolenie 
na prowadzenie działalności w zakresie prowadzenia schroniska dla bezdomnych zwierząt ważne do 22 grudnia 
2032 r. na podstawie decyzji  z dnia 15 grudnia 2022 r. znak: SO.6239.7.1.2022.JM wydanej przez Burmistrza 
Miasta i Gminy Kunów. Zgodnie z Regulaminem korzystania z usług publicznych świadczonych przez Zakład 
Unieszkodliwiania Odpadów :Janik: Sp. z o.o. schronisko jest czynne w dni robocze w godzinach od 7.00 do 
17.00 oraz w soboty, niedziele i święta w godzinach od 7.00 do 15.00. Osoby zainteresowane adopcjami są 
przyjmowane w dni robocze w godzinach od 11.00 do 12.00 i od 15.30 do 16.30 oraz w soboty w godzinach od 
11.00 do 14.00, po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym (numer telefonu: 41 260 02 66 lub e-mail: 
biuro@schronisko.ostrowiec.pl). Zwierzęta bezdomne po przewiezieniu do schroniska będą podlegały 
niezbędnemu leczeniu, szczepieniu, czynnościom opiekuńczym, jak również kastracji bądź sterylizacji, 
z uwzględnieniem ust 3. 

2. Gmina Waśniów zastrzega sobie prawo do kontroli Schroniska (co najmniej 1 raz w roku) w zakresie 
sprawowania opieki nad zwierzętami, informacji o postępowaniu z przekazanymi zwierzętami oraz 
dokumentów potwierdzających właściwe prowadzenie Schroniska. W ciągu miesiąca od daty przekazania 
zwierzęcia z terenu Gminy Waśniów Schronisko przedstawi zestawienie przyjętych zwierząt z informacją o ich 
aktualnej sytuacji. 

3. Odławianiem bezdomnych zwierząt zajmować się będzie podmiot: Gabinet Weterynaryjny „Bary” 
Karina Bełczewska-Kwiatkowska Strupice 6, 27-425 Waśniów, mający pozwolenie na transport zwierząt 
towarzyszących Weterynaryjny Numer Identyfikacyjny PL 26072803, decyzją nr 201/2014 z dnia 
08 października 2014 r., będący pod nadzorem Powiatowego Lekarza Weterynarii w Ostrowcu 
Świętokrzyskim. Podmiot ten posiada stosowne zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony 
przed  bezdomnymi zwierzętami ważne do dnia 31 grudnia 2032 r. na podstawie decyzji  z dnia 20 grudnia 
2022 r. znak: T-R.7031.1.2022 wydanej przez Wójta Gminy Waśniów. Powyższy podmiot będzie świadczył 
usługi co do wyłapywania zwierząt domowych i dzikożyjących- po wypadkach komunikacyjnych całodobowo 
po zgłoszeniu telefonicznym: 510 092 162 lub 509 656 462. Konieczność odłowienia bezdomnego zwierzęcia 
należy zgłosić  pracownikowi  Urzędu Gminy Waśniów zgodnie z pkt 5 § 2, który następnie sprawę przekaże 
ww. podmiotowi. Nie dopuszcza się możliwości samodzielnego odławiania i przewożenia bezdomnych 
zwierząt do ww. gabinetu. 

4. Po odłowieniu zwierzęta będą trafiały do Gabinetu Weterynaryjnego „Bary” Karina Bełczewska-
Kwiatkowska na konsultację lekarsko-weterynaryjną, co do ich stanu zdrowia oraz ewentualnego zagrożenia 
dla ludzi w przypadku zwierząt agresywnych. Będą tam poddawane obserwacji behawioralnej lub leczeniu 
i czipowaniu. Każde zwierzę będzie indywidualnie konsultowane z lekarzem i pracownikiem Urzędu Gminy 
Waśniów z Referatu Technicznego, a następnie przekazywane do schroniska. 

5. Przypadki zgłaszania potrąconych lub bezdomnych zwierząt: 

a) w godzinach pracy urzędu pod numerem telefonu: 41 26 46 026 wew.49 

b) poza godzinami pracy urzędu, jak również w niedzielę, święta i w nocy pod numerem telefonu: 512 988 719-
pracownika Referatu Technicznego Urzędu Gminy Waśniów lub pod numerem alarmowym 112. 

6. Gmina Waśniów po wyłapaniu zwierzęcia bezdomnego będzie zamieszczać na tablicach informacyjnych 
w siedzibie urzędu oraz na swojej stronie internetowej opis ww. zwierzęcia, okoliczności schwytania oraz poda 
numery telefonów, pod którymi będzie można uzyskać więcej informacji o danym zwierzęciu, co ułatwi 
chociażby poszukiwania zwierząt osobom, którym te zwierzęta zaginęły. 

7. Gmina Waśniów udostępnia na swojej stronie internetowej tj.: www.     wasniow.pl link odsyłający 
bezpośrednio do strony internetowej schroniska, z którym współpracuje. 

§ 3. Opieka nad kotami wolno żyjącymi realizowana jest poprzez oraz obejmuje: 

1. Ustalenie miejsc, w których przebywają koty wolno żyjące będzie się odbywało 

na podstawie zgłoszeń mieszkańców. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 931



2. Zapewnienie dokarmiania oraz zapewnienia im wody pitnej w miejscach ich przebywania, każdorazowo 
wskazanego przez zgłaszającego. Karma : Purina Cat Chow, zakup w ramach umowy z Gabinetem 
Weterynaryjnym „BARY”. Dokarmianie wynikać będzie z realnego zapotrzebowania, około raz w tygodniu. 

3. Zapewnienie, w miarę możliwości, miejsca schronienia, w szczególności na okres zimowy. W razie 
konieczności bezdomne koty mogą zostać umieszczone tymczasowo na terenie Gabinetu Weterynaryjnego 
„BARY”. 

4. Zadania wymienione w pkt. 1-3 będą realizowane przez pracowników Urzędu Gminy                    
w Waśniowie Referat Techniczny, jak również poprzez  współdziałanie z organizacjami społecznymi. 

5. Wyłapane koty wolno żyjące będą w razie konieczności i potrzeb umieszczane w Schronisku dla 
Zwierząt ZUO Janik Sp. z o. o. z siedzibą: ul. Borowska 1,  27-415 Kunów na podstawie zawartej umowy. 
Zwierzęta bezdomne po przewiezieniu do schroniska będą podlegały niezbędnemu leczeniu, szczepieniu, 
czynnościom opiekuńczym, jak również kastracji bądź sterylizacji, z uwzględnieniem § 2 ust 3. 

6. Koty, które wykazują objawy chorobowe będą przewożone do Gabinetu Weterynaryjnego „BARY” 
w Strupicach, gdzie zapewniona im będzie opieka i ewentualne leczenie. 

§ 4. 1. Na terenie Gminy wprowadza się wyłapywanie bezdomnych zwierząt. Wyłapywanie  będzie 
miało charakter stały i będzie prowadzone na podstawie zgłoszeń mieszkańców gminy lub funkcjonariuszy 
Policji o bezdomnych zwierzętach, w tym chorych, groźnych oraz stwarzających zagrożenie bezpieczeństwa 
publicznego. 

2. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt będzie odbywać się zgodnie z zasadami i na warunkach określonych 
w rozporządzeniu  Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 sierpnia 1998r. w sprawie zasad 
i warunków wyłapywania bezdomnych zwierząt (Dz. U. Z 1998 r. Nr 116, poz. 753 ze zm.). Wyłapywaniem 
będą objęte zwierzęta bezdomne. Odławianiem bezdomnych zwierząt zajmować się będzie podmiot 
zewnętrzny czyli lekarz weterynarii z Gabinetu Weterynaryjnego „BARY” Karina Bełczewska-Kwiatkowska 
z siedzibą Strupice 6, 27-425 Waśniów, z którym Gmina Waśniów zawarła umowę na świadczenie usług 
weterynaryjnych na rok 2023. Podczas odławiania zwierząt może zaistnieć konieczność stosowania środków 
sedacyjnych bądź użycia broni Palmera. Bezdomne zwierzęta zostaną wyłapane oraz przetransportowane 
do ww. gabinetu, tam zostają poddane obserwacji behawioralnej, niezbędnemu leczeniu i dalej przewiezione 
do schroniska. 

W przypadku adopcji zwierząt bezdomnych bezpośrednio od Urzędu Gminy Waśniów zapewnione 
zostają im takie zabiegi jak: komplet szczepień, odrobaczanie, obligatoryjną sterylizację lub kastrację 
i czipowanie. Od momentu wyłapania do chwili przekazania zwierzęcia do schroniska odpowiedzialność za 
nie ponosi Gabinet Weterynaryjny „BARY”. 

3. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt będzie prowadzone wyłącznie przy użyciu odpowiedniego sprzętu, 
które nie stwarza zagrożenia dla życia i zdrowia zwierząt, a także nie będzie zadawało im cierpienia. 

4. Informacje o planowanych akcjach wyłapywania bezdomnych zwierząt podawane będą do publicznej 
wiadomości  co najmniej na 21 dni przed planowanym terminem poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy, za pośrednictwem sołtysów oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy. W innych 
przypadkach (sytuacje kryzysowe z udziałem zwierząt, wypadki komunikacyjne z udziałem zwierząt, 
wyłapywanie zwierząt gdy właściciel zmarł lub przebywa w areszcie, pogryzienia ludzi) wyłapywanie zwierząt 
odbywa się bez powiadamiania. 

5. Transport bezdomnych zwierząt będzie odbywał się środkiem z licencją przystosowanym do 
bezpiecznego i humanitarnego przewozu zwierząt oraz przez konwojenta z ważną licencją. Usługi takie 
świadczy Gabinet Weterynaryjny Bary, z którym Gmina ma podpisaną umowę na rok 2023 :WNI PL 
26072803, decyzja nr 201/2014 z dnia 08.10.2014 r., będący pod nadzorem Powiatowego Lekarza Weterynarii 
w Ostrowcu Świętokrzyskim. Podmiot ten posiada stosowne zezwolenia na prowadzenie działalności 
w zakresie ochrony przed  bezdomnymi zwierzętami na podstawie decyzji  z dnia 20 grudnia 2022 r. znak: T-
R.7031.1.2022 wydanej przez Wójta Gminy Waśniów. W trakcie transportu trwającego powyżej 8 godzin 
zwierzęta będą  mieć zapewnioną odpowiednio czystą wodę, karmę oraz odpoczynek. 

Zwierzęta  chore lub ranne będą mieć zapewnioną  niezwłocznie pomoc weterynaryjną. 

§ 5. Ograniczanie populacji bezdomnych zwierząt realizuje: 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 931



1. Gmina realizuje obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w Schronisku dla Zwierząt ZUO Janik 
Sp. z o. o. z siedzibą: ul. Borowska 1, 27-415 Kunów oraz w Gabinecie Weterynaryjnym „Bary” Karina 
Bełczewska. - Kwiatkowska Strupice. 6, 27 – 425 Waśniów z wyjątkiem zwierząt u których istnieją  
przeciwwskazania. do wykonania zabiegów, z uwagi na stan zdrowia. Zabiegi sterylizacji i kastracji mogą być 
prowadzone wyłącznie przez lekarza weterynarii. 

2. Gmina Waśniów kontynuuje akcję dopłat 50% do zabiegów sterylizacji i kastracji zwierząt 
posiadających właścicieli, będących mieszkańcami gminy Waśniów. 

3. Wójt Gminy poprzez wydawanie opiekunom (karmicielom) kotów wolno żyjących skierowań na zabiegi 
sterylizacji i kastracji w zakładzie leczniczym dla zwierząt, z którym gmina podpisała umowę tj. Gabinet 
Weterynaryjny „Bary” Karina Bełczewska –Kwiatkowska. 

4. Organizacje pozarządowe poprzez realizację zadań publicznych obejmujących zabiegi sterylizacji 
i kastracji zwierząt bezdomnych i kotów wolno żyjących z terenu Gminy. 

§ 6. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizowane jest przez: 

1) Schronisko poprzez 

- prowadzenie działań zmierzających do pozyskiwania nowych właścicieli i oddawania do adopcji 
bezdomnych zwierząt osobom zainteresowanym i zdolnym zapewnić im należyte warunki bytowania, 
w tym organizację dni otwartych, zajęć edukacyjnych w szczególności dla szkół, aktualizowanie strony 
internetowej zawierającej zdjęcia zwierząt przeznaczonych do adopcji wraz z ich charakterystyką; 

2) Gminę Waśniów poprzez: 

- informacje o możliwości adopcji zwierząt bezdomnych przez osoby zainteresowane i zdolne zapewnić 
im należyte warunki bytowania będą umieszczane: na tablicy ogłoszeń urzędu gminy, na tablicach 
ogłoszeń w poszczególnych miejscowościach, na stronie internetowej Urzędu, w lokalnej prasie; 

- współdziałanie z organizacjami społecznymi w zakresie poszukiwania nowych właścicieli zwierząt np. 
Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami w Kielcach; 

3) Zachęcanie mieszkańców Gminy do adopcji zwierząt tymczasowo pozostających pod opieką Gminy przed 
przewiezieniem ich do schroniska. Gmina zapewni pokrycie całkowitych kosztów sterylizacji lub kastracji 
zwierząt, osobom wyrażającym chęć ich adopcji. Wymienione zabiegi będą wykonywane w ramach 
umowy zawartej z Gabinetem Weterynaryjnym „BARY ”Karina  Bełczewska - Kwiatkowska z siedzibą 
Strupice  6 27-425 Waśniów. Przekazanie zwierzęcia na własność innej osobie będzie się odbywało na 
podstawie karty adopcyjnej. 

§ 7. Usypianie ślepych miotów 

1. Usypianie ślepych miotów może nastąpić wyłącznie poprzez lekarza weterynarii w schronisku dla 
zwierząt bezdomnych lub w lecznicy dla zwierząt 

2. Fakt i przyczynę uśpienia ślepych miotów odnotowuje się w ewidencji prowadzonej przez Gminę. 

3. Zwierzę usypiane musi być traktowane – do ostatniej chwili życia – łagodnie i przyjaźnie, należy 
zaoszczędzić mu trwogi i dodatkowych udręczeń, sam zabieg uśpienia powinien być wykonany przez lekarza 
weterynarii w sposób humanitarny. 

4. Zwłoki zwierząt lub uśpionych miotów muszą być niezwłocznie przekazywane do P.P.P.”BACUTIL” 
Szpetko, Szpetko Spółka Jawna, 24 – 100 Puławy ul. Dęblińska 18  Oddział  Zastawiu, 24 – 170 Kurów. 

§ 8. Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla  zwierząt gospodarskich 

Zwierzę w przypadkach wskazanych w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt na 
podstawie decyzji Wójta Gminy Waśniów, zostanie czasowo odebrane właścicielowi i przekazane do 
gospodarstwa rolnego pod adresem Piotrów 10A,  27-425 Waśniów  na warunkach określonych w zawartej 
umowie z jego właścicielem. Do wskazanego gospodarstwa rolnego przekazane zostanie również zwierzę 
w przypadku tymczasowej utraty właściciela (śmierć), kiedy zarówno w jednym jak i drugim przypadku 
nie będzie możliwe przekazanie zwierzęcia członkom rodziny właściciela lub osobom przez niego 
wskazanym oraz innym osobom (spadkobiercom), które mogłyby przejąć należytą opiekę nad zwierzęciem. 
Podejrzenie konieczności umieszczenia zwierzęcia gospodarskiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 931



w gospodarstwie należy zgłaszać do Urzędu Gminy w Waśniowie, pokój nr 14, numer kontaktowy 41 26 
46 026 wew.49 . 

§ 9. Sterylizacja/kastracja psów i kotów właścicielskich  

Gmina zapewnia dofinansowanie w wysokości 50% kosztów sterylizacji samic i kastracji samców, 
w ilości maksymalnie 1 szt. zwierząt rocznie danego gatunku w gospodarstwie. Dofinansowanie kosztów 
sterylizacji kastracji psów i kotów przysługuje osobom zamieszkującym na terenie Gminy Waśniów. 
Wnioski będą rozpatrywane i finansowane według kolejności zgłoszeń do momentu wyczerpania środków 
pieniężnych  w budżecie przeznaczony na ten rok. 

§ 10.  

1. Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt, będzie  realizowany poprzez umowę z Gabinetem Weterynaryjnym „BARY” Karina Bełczewska – 
Kwiatkowska Strupice 6,  27-425 Waśniów. 

2. Zwierzę poszkodowane w zdarzeniu drogowym, również zwierzę dzikie, będzie niezwłocznie zabrane 
przez lekarza weterynarii z którym jest aktualnie zawarta umowa w celu zapewnienia mu niezbędnej opieki. 

3. W przypadku wypadku drogowego z udziałem zwierząt dzikich lub w przypadku znalezionej padłej 
zwierzyny dzikiej należy powiadomić o tym fakcie właściwe dla dzierżawionego obwodu koło łowieckie. 

§ 11. Realizacja zadań, o których mowa w § 2-7 może zostać powierzona podmiotowi prowadzącemu 
schronisko dla zwierząt. 

§ 12. Finansowanie Programu  

1. Koszty realizacji zadań określonych w niniejszym programie ponosi Gmina Waśniów. 

2. Środki finansowe na realizacje działań wynikających z programu w kwocie 60 000,00 zł są 
zabezpieczone w budżecie Gminy Waśniów, w tym: 

- sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie, sterylizację /kastrację, leczenie 
i podejmowanie wszelkich interwencji w sprawach kotów wolno żyjących – 3000,00 zł 

- sterylizację/kastrację bezdomnych psów – 5000,00 zł 

- sterylizację/kastrację psów i kotów właścicielskich- 4000,00 zł 

- zapewnienie opieki bezdomnym psom oraz wyłapywanie i przekazanie ich do schroniska – 45 000,00 zł 

- zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt – 
1000,00 zł 

- usypianie ślepych miotów przez zakład leczniczy dla zwierząt (koty wolno żyjące, zwierzęta bezdomne) - 
1000,00 zł 

- zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim – 1000,00 zł 

W przypadku wyczerpania przeznaczonych środków, Gmina Waśniów wyasygnuje dodatkowe 
fundusze na realizację programu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 931


	UCHWAŁA NR LVIII/422/2024 RADY GMINY W WAŚNIOWIE z dnia 21 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - GMINNY PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA TERENIE GMINY WAŚNIÓW W 2023 ROKU
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	pkt 6 w zał.1
	§ 1 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 1
	pkt 2 w zał.1 § 1
	cyf. rz. I w zał.1 § 1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	cyf. rz. II w zał.1 § 1 ust. 3


	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2
	lit. a w zał.1 § 2 ust. 5
	lit. b w zał.1 § 2 ust. 5

	ust. 6 w zał.1 § 2
	ust. 7 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3
	ust. 6 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4
	ust. 5 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 5
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 6
	tir. 1 (1) w zał.1 § 6 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 § 6
	tir. 1 (2) w zał.1 § 6 pkt 2
	tir. 2 (3) w zał.1 § 6 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 7
	ust. 2 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7
	ust. 4 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	§ 9 w zał.1
	§ 10 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 10
	ust. 2 w zał.1 § 10
	ust. 3 w zał.1 § 10

	§ 11 w zał.1
	§ 12 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 12
	ust. 2 w zał.1 § 12
	tir. 1 (4) w zał.1 § 12 ust. 2
	tir. 2 (5) w zał.1 § 12 ust. 2
	tir. 3 (6) w zał.1 § 12 ust. 2
	tir. 4 (7) w zał.1 § 12 ust. 2
	tir. 5 (8) w zał.1 § 12 ust. 2
	tir. 6 (9) w zał.1 § 12 ust. 2
	tir. 7 (10) w zał.1 § 12 ust. 2





		2024-02-26T09:35:29+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




